
 

Uchwała nr 39 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia preliminarzy budżetowych Kół Okręgu. 

 

§ 1 
Na podstawie § 47 pkt 19 i 20 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach zatwierdza projekty budżetów 

na rok 2023, następujących Kół Okręgu:   

1. Koło Nr 1 „Miasto” w Siedlcach, 

2. Koło Nr 2 „Kolejarz” w Siedlcach, 

3. Koło Nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim 

4. Koło Nr 4 „Mostostal” w Siedlcach, 

5. Koło Nr 5 w Jabłonnie Lackiej 

6. Koło Nr 8 w Łosicach, 

7. Koło Nr 9 w Woli Życkiej, 

8. Koło Nr 10 w Stoczku Łukowskim, 

9. Koło Nr 11 w Żelechowie, 

10. Koło Nr 12 w Gończycach, 

11. Koło Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim, 

12. Koło Nr 14 w Sobolewie, 

13. Koło Nr 15 w Maciejowicach, 

14. Koło Nr 16 w Sobieniach Jeziorach, 

15. Koło Nr 17 w Łaskarzewie, 

16. Koło Nr 18 w Trąbkach, 

17. Koło Nr 19 w Garwolinie, 

18. Koło Nr 21 „Klub Garnizonowy” w Siedlcach, 

19. Koło Nr 22 „Spółdzielnia Mieszkaniowa” w Mińsku Mazowieckim, 

20. Koło Nr 24 w Mrozach, 

21. Koło Nr 26 w Węgrowie, 

22. Koło Nr 28 w Łochowie, 

23. Koło Nr 30 „Miasto” w Sokołowie Podlaskim, 

24. Koło Nr 33 „Szczupak” w Siedlcach, 

25. Koło Nr 34 „EKO” w Siedlcach, 

26. Koło Nr 35 „KMP” w Siedlcach, 

27. Koło Nr 39 w Kałuszynie, 

28. Koło Nr 41 „Klub Garnizonowy” w Mińsku Mazowieckim, 

29. Koło Nr 42 „KPP” w Sokołowie Podlaskim, 

30. Koło Nr 48 „Refleks” w Siedlcach, 

31. Koło Nr 51 w Pilawie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

 
 



 

 

Uchwała nr 40 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 
 

 

 

w sprawie: wysokości zarybień jesiennych wód Okręgu poza obwodami rybackimi. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje się wysokość zarybień jesiennych wód Okręgu PZW w Siedlcach, poza obwodami 

rybackimi, w ilości 40 kg/ha. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik             Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 41 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 

 

 
w sprawie: składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2023. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 8 Statutu PZW, w oparciu o uchwałę XIII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół 

PZW Okręgu siedleckiego z 27 lutego 2022 r. oraz uchwałę nr 52/IX/2022 ZG PZW z 24 września 

2022 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:   

 
§ 1 

Wysokość obowiązującej w 2023 roku członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie wód 

oraz opłat dla niezrzeszonych określa załącznik nr 1. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

  



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały nr 44 ZO PZW w Siedlcach 

z dnia 20.10.2022 r. 

 

 
 

WYSOKOŚĆ SKŁADKI CZŁONKOWSKIEJ 
NA OCHRONĘ I ZAGOSPODAROWANIE WÓD 

W OKRĘGU PZW W SIEDLCACH 
NA 2023 ROK 

 

 

L.p. Treść Kwota (w zł) 

I. Składka pełna 

1. Składka pełna (nizinna + kraina pstrąga i lipienia) 320,- 

II. Składka niepełna 

2. Składka niepełna (nizinna) 180,- 

III. Składka ulgowa 
- członkowie odznaczeni złotą odznaką PZW z wieńcami*. 
- członkowie odznaczeni złotą odznaką PZW ** 
- członkowie ze znacznym stopniem niepełnosprawności, potwierdzonym orzeczeniem lekarskim *** 
- młodzież szkolna i studenci w wieku 16-24 lat;**** 
- członkowie odznaczeni srebrną odznaką PZW oraz kobiety od 60 i mężczyźni od 65 roku życia ***** 
 

3. Składka niepełna ulgowa (nizinna)*  50,- 

4. Składka niepełna ulgowa (nizinna)**  90,- 

6. Składka niepełna ulgowa (nizinna)***  90,- 

5. Składka niepełna ulgowa (nizinna)**** 110,- 

6. Składka niepełna ulgowa (nizinna)***** 130,- 

7. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)*              100,- 

10. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)***              160,- 

8. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)**              200,- 

9. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)****              210,- 

10. Składka pełna ulgowa (nizinna + kraina pstrąga i lipienia)*****              260,- 

IV. Składka uzupełniająca (na wody krainy pstrąga i lipienia do wód nizinnych) 

11. Kraina pstrąga i lipienia 140,- 

12. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa*  50,- 

15. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa***  70,- 

13. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa** 110,- 

14. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa**** 130,- 

15. Kraina pstrąga i lipienia ulgowa***** 130,- 

16. Opłata za egzamin na kartę wędkarską  20,- 

Uwaga: 
1. Członkowie uczestnicy zwolnieni są z wnoszenia składek na ochronę i zagospodarowanie wód. 

2. Z opłaty za egzamin oraz wpisowego zwolniona jest młodzież do 16 lat na podstawie ważnej legitymacji 

szkolnej.  

3. Składka członkowska ogólnozwiązkowa i składka na ochronę i zagospodarowanie wód wniesiona przez 

członka uczestnika upoważnia go do wędkowania na wodach PZW ogólnie dostępnych całego kraju, na 

warunkach określonych przez uprawnionego do rybactwa i po uzyskaniu jego zezwolenia (Uchwała nr 

51/IX/2022 ZG PZW z 24 września 2022 r.).  

 

 

 



 

 

 

 

Tabela składek okresowych dla członków PZW w 2023 r. 

 

 

Okres połowu 
Składka okresowa na ochronę 

i zagospodarowanie wód 
 
 

1-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia)  90,- 

3-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 160,- 

7-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 230,- 

1-dniowa niepełna - kraina pstrąga i lipienia  50,- 

3-dniowa niepełna - kraina  pstrąga i lipienia  90,- 

7-dniowa niepełna - kraina  pstrąga i lipienia 130,- 

1-dniowa niepełna - wody nizinne  40,- 

3-dniowa niepełna - wody nizinne  70,- 

7-dniowa niepełna - wody nizinne 100,- 

 
Uwaga: składki okresowe nie podlegają żadnym ulgom. 

 

 

 

Tabela opłat okresowych i całorocznych dla niezrzeszonych w 2023 r. 

 

 

Okres połowu 
Zezwolenie na amatorski połów 

ryb - niezrzeszeni 

1-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 140,- 

3-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 260,- 

7-dniowa pełna - (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 380,- 

1-dniowa niepełna - kraina  pstrąga i lipienia 80,- 

3-dniowa niepełna - kraina  pstrąga i lipienia 150,- 

7-dniowa niepełna - kraina  pstrąga i lipienia 220,- 

1-dniowa niepełna - wody nizinne 60,- 

3-dniowa niepełna - wody nizinne 110,- 

7-dniowa niepełna - wody nizinne 160,- 

całoroczna – pełna (wody nizinne + kraina pstrąga i lipienia) 810,- 

całoroczna – niepełna (wody nizinne) 610,- 

 

 
Opłaty i składki okresowe za wędkowanie w wodach Okręgu siedleckiego można dokonać w formie 

elektronicznej poprzez platformę FISHSTER DECATHLON (zakładka na stronie Okręgu: (zezwolenia 

okresowe 2023 - E-ZEZWOLENIA) lub poleceniem zapłaty (wówczas zezwolenie oraz rejestr połowów należy 

pobrać ze strony internetowej Okręgu PZW w Siedlcach – www.pzw.org.pl/siedlce). 

 

https://zezwolenia.fishster.pl/collections/okregi-pzw/products/siedlce


 

 

Uchwała nr 42 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 
 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Zatwierdza się finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 11 w Żelechowie, pokrycie kosztów zakupu rynien do budynku 

rybaczówki na stawach w Żelechowie do kwoty 700,0 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 43 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 
 

 

w sprawie: wyznaczenia terminu przeprowadzenia Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczych w 

Kołach Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały nr 37/IX/2022 Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku 

Wędkarskiego z dnia 12 września 2022 r. w sprawie: określenia terminu kampanii sprawozdawczej 

w Koła Polskiego Związku Wędkarskiego, wyznacza się termin przeprowadzenia Walnych 

Zgromadzeń Sprawozdawczych w Kołach Okręgu PZW w Siedlcach od 20 listopada do 18 grudnia 

2022 r. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



 

Uchwała nr 44 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia uchwał Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Przyjmuje bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniu Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach w dniu 15 września 2022 r.: 

1. Uchwałę nr 6 Prezydium ZO PZW w Siedlcach w sprawie: nabycia samochodu terenowego 

z przeznaczeniem do ochrony i zagospodarowania wód. 

2. Uchwałę nr 7 Prezydium ZO PZW w Siedlcach w sprawie: nabycia sprzętu termowizyjnego. 

3. Uchwałę nr 8 Prezydium ZO PZW w Siedlcach w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu 

postępowania egzaminacyjnego w celu uzyskania karty wędkarskiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski           Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 45 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 
 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej przy Kole PZW nr 26 w Węgrowie. 

 

 

§ 1 

Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje komisję 

egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 26 w Węgrowie, w następującym składzie: 

1. Kazimierz Szczepanik - Przewodniczący 

2. Rafał Salach - Członek 

3. Adam Roguski - Członek 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 



Uchwała nr 46 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 
 

w sprawie: finansowania działalności statutowej przez Koła Okręgu PZW w Siedlcach. 

 
Na podstawie § 47 ust. 19 i ust. 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala wytyczne dla Kół 

Okręgu PZW w Siedlcach, dotyczące minimalnych nakładów finansowych na realizację zadań wynikających z 

§57 Statutu PZW, a w szczególności: 

 

§ 1 

1. Minimalne nakłady budżetowe Koła Okręgu PZW w Siedlcach, w danym roku budżetowym, na 

„organizowanie pracy z dziećmi i młodzieżą”, powinny stanowić minimum 10 % planowanego odpisu ze 

składki członkowskiej. 

2. Minimalne nakłady budżetowe Koła Okręgu PZW w Siedlcach, w danym roku budżetowym, na 

„prowadzenie działalności w dziedzinie ochrony i zagospodarowania wód”, powinny stanowić minimum 

10% planowanego odpisu ze składki członkowskiej. 

3. W przypadku nie osiągnięcia planowanych przychodów, ww. nakłady budżetowe wylicza się z przychodów 

osiągniętych. 

 

§ 2 

1. W przypadku, gdy Koło Okręgu PZW w Siedlcach nie posiada na terenie swojego działania wód, na których 

zobowiązane jest do prowadzenia działalności w zakresie ich zagospodarowania i ochrony, lub nie prowadzi 

działalności w zakresie zagospodarowania i ochrony wód na wodach poza terenem swojego działania, 

zobowiązane jest do przekazania środków finansowych wynikających z  § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, na 

rzecz innego Koła Okręgu PZW w Siedlcach posiadającego na swym terenie wody, na których prowadzona 

jest działalność w zakresie ich zagospodarowania i ochrony. 

2. Wybór Koła Okręgu PZW w Siedlcach, na rzecz którego przekazane zostaną środki finansowe, następuje po 

uprzednim zaopiniowaniu przez Zarząd Okręgu lub Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

3. Przekazanie środków finansowych następuje w terminie do dnia 30.09. danego roku budżetowego. 

 

§ 3 

1. W przypadku, gdy Koło Okręgu PZW w Siedlcach nie prowadzi pracy z dziećmi i młodzieżą, zobowiązane 

jest do przekazania środków finansowych wynikających z §1 ust.1 niniejszej uchwały, na rzecz innego Koła 

Okręgu PZW w Siedlcach prowadzącego pracę z dziećmi i młodzieżą. 

2. Wybór Koła Okręgu PZW w Siedlcach, na rzecz którego przekazane zostaną środki finansowe, następuje po 

uprzednim zaopiniowaniu przez Zarząd Okręgu lub Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

3. Przekazanie środków finansowych następuje w terminie do dnia 30.09. danego roku budżetowego. 

 

§ 4 

1. Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierza się Biuru Okręgu PZW w Siedlcach. 

2. W przypadku nie przekazania przez Koło Okręgu środków wynikających z § 2 i § 3 niniejszej uchwały, w 

sposób i terminie w niej określonym, Okręg wystawi notę obciążeniową z terminem jej realizacji do 10 maja 

następnego roku budżetowego. 

 

§ 5 

Dopuszcza się finansowanie powyższych działalności z przeznaczeniem tylko na jedną z nich, ale w łącznej 

wysokości co najmniej 20%. 

 

§ 6 

Traci moc uchwała nr 14 ZO PZW w Siedlcach z 14 kwietnia 2022 r. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 



 

 

Uchwała nr 47  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 października 2022 roku 
 

 

 
w sprawie: nadania tytułu „Instruktora Szkolenia Młodzieży PZW”. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. Młodzieży przy Zarządzie Okręgu PZW w Siedlcach nadaje się tytuł 

„Instruktora Szkolenia Młodzieży PZW” następującym osobom:  

 

1. Karol Ołówek - Koło Nr 28 Łochów  

2. Rafał Korneluk - Koło Nr 28 Łochów   

3. Robert Miszczuk - Koło Nr 28 Łochów    

4. Wiktor Korczak - Koło Nr 26 Węgrów    

5. Mateusz Salach - Koło Nr 26 Węgrów    

6. Grzegorz Wasilewski - Koło Nr 1 „MIASTO”  Siedlce 

7. Bartosz Mikulski - Koło Nr 48 „REFLEKS” Siedlce 

8. Rafał Gładysz - Koło Nr 11 Żelechów    

9. Ewelina Talarek - Koło Nr 11 Żelechów     

10. Krzysztof Olszewski - Koło Nr 3 „BRZANA” Stok Lacki 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 

 


